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działka nr 374/16 - ul. Czesława Miłosza

Adres nieruchomości: działka nr 374/16 - ul. Czesława Miłosza

Przetarg na:
zbycie nieruchomości niezabudowanych, będących własnością
Gminy Miejskiej Kowary, położonych w Kowarach przy ul.
Czesława Miłosza.

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg pisemny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana

Cena wywoławcza: 106.320,00 zł

Data przetargu: 13.03.2025 12:00

Rozstrzygnięcie:

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ponieważ nikt nie przystąpił do
przetargu.

Nieruchomość niezabudowana o kształcie trapezu, granicząca z niezabudowaną
działką numer 374/15 i 373 oraz z zabudowanymi działkami nr 375 i 372. Działka
płaska, porośnięta trawą, krzewami i samosiejkami, położona w dolnej części
zabudowy jednorodzinnej przy ul. Czesława Miłosza. Wzdłuż południowo-wschodniej
granicy działki przebiega otwarty ciek wodny. Nieruchomość nieuzbrojona, pełne
uzbrojenie znajduje się w ulicy Kowalskiej. Sieć kablowa nn w projektowanej ulicy
Czesława Miłosza. Dojazd do działki od strony ul. Kowalskiej drogą gruntową. Działka
nasłoneczniona. Nieruchomość zbywana będzie wraz z udziałem wynoszącym 1/5
części w działce gruntu numer 374/17 (obręb 0003 a.m. 6) o pow. 0,0552 ha.
Powierzchnia gruntu wynikająca z przypadającego udziału wynosi 110,40 m².

Korzystanie z wszelkich urządzeń infrastruktury komunalnej i technicznej wymaga
uzgodnienia z dysponentami sieci i obciąża całkowicie nabywcę nieruchomości. W

https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-374-16-ul-czeslawa-milosza
https://bip.kowary.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-374-16-ul-czeslawa-milosza
/przetarg-nieruchomosci/dzialka-nr-374-16-ul-czeslawa-milosza


przypadku, gdy przebiegające sieci i urządzenia występujące na nieruchomości
kolidują z realizacją zamierzonej inwestycji nabywca zobowiązuje się do ich przełożenia
własnym kosztem i staraniem w uzgodnieniu z jednostkami
branżowymi i właścicielami sieci.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Cena nieruchomości nie
zawiera kosztów wznowienia znaków granicznych. W przypadku ewentualnej potrzeby
okazania granic nabywca ustali warunki tego okazania z wybranym przez siebie
geodetą. Okazanie granic nastąpi na koszt nabywcy
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